Pedido: 699904 Vendedor: GUILHERME FRANCISCO ANTONIO DE
<> . . 046.330.429-20 - CARLOS FERNANDO MARAN
Cliente

" Telefone: 41 996335528

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9559 - Guilherme Francisco

-1

119974 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO MESA ARGON OURO ESCOVADO
847772

120974 - CABIDE SQUARE OURO ESCOVADO
00388372

120976 - PORTA TOALHA BARRA SQUARE
BASTAO OURO ESC 00387772

120978 - PAPELEIRA SQUARE OURO ESCOVADO
00388572

121711 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" ARGON
OURO ESCOVADO 00847972

o 123317 - ACABAMENTO MONOCOMANDO 1/2"
CHUVEIRO E DUCHA HIGIENICA ARGON OURO

‘ /?) ESCOVADO 00848372

135516 - DUCHA HIGIENICA 1/2" LUXO COM
GATILHO OURO ESCOVADO 00057972

138789 - CHUVEIRO NOVO TECHNOSHOWER
OURO ESCOVADO 01204872

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9559 - Guilherme Francisco

134833 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" STILLO
DE OURO POLIDO 00824143

Enderego de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ARI JOSE VALLE 1200 LOTE 43 CURITIBA PR 82030025

- ENTREGA: 05-06-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

ENC

ENC

ENC

ENC

ENC

ENC

ENC

ENC

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ARI JOSE VALLE 1200 LOTE 43 CURITIBA PR 82030025

- ENTREGA: 06-02-2023

Tamanho

3/4"

172"

172"

3/4"

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Quantidade

2PC

4pC

2PC

2PC

1PC

2PC

1PC

2PC

1PC

Data Emissao:

Hora Emissao:

Valido até: 04/02/2023 1128

04/02/2023

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
5.000,16 0,00 10.000,32
648,84 0,00 2.595,36
1.780,88 0,00 3.561,76
1.518,27 0,00 3.036,54
2.274,57 0,00 2.274,57
1.251,19 0,00 2.502,38
1.320,96 0,00 1.320,96
1.236,29 0,00 2.472,58
539,72 0,00 539,72
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 78,06

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 28.382,25

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



